平成 26 年 7月 1 日

 各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 7 8 - 4 6 0 0

（訂正）「スマートハウス関連の事業展開に向けた投資に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成26年7月1日に発表しました「スマートハウス関連の事業展開に向けた投資に関するお知らせ」の

一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

記

２．投資先である株式会社フォーメンバーズの概要について

（訂正前）

（２）所在地：東京都中央区新川 1丁目 24 番  上海国際ビル 7階 12 号

（訂正後）

（２）所在地：東京都中央区新川1丁目24番12号 上海国際ビル7階

以 上